RESULTADO PARCIAL DA SELEÇÃO DO EDITAL Nº 02/2023 DE SELEÇÃO

PARA O VIII AMIGOS DA COMUNIDADE

Como previsto no Edital Nº02/2023, as notas se deram da seguinte forma:

 NOTA 1: entrevista/currículo

o Nota com peso 4

 NOTA 2: análise de cartas

o Nota com peso 6

 MÉDIA FINAL: soma das notas/10

Vale ressaltar, como previsto em no Edital Nº 02/2023, cada área deve possuir no mínimo 20%

das vagas, da área, destinadas aos amigos voluntário novatos, que nunca participaram de nenha

ação do Amigos da comunidade.

Candidatos em situação de “CLASSIFICADO” podem ser convocados a qualquer momento,

até o dia 22/07/2023.

Também, como previsto no Edital Nº02/2023, candidatos possuem até às 23:59h do dia

29/06/2023, para interposição de recursos, através do formulário online.

Resultado final oficial, será lançado no dia 30/06/2023.

Desse modo, a comissão, responsável pelo edital de seleção, do VIII Amigos da Comunidade,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO PARCIAL DA SELEÇÃODE SEU EDITAL Nº

02/2023:

ENFERMAGEM – 05 VAGAS

(SENDO OBRIGATORIAMENTE 01 VAGA PARA NOVATO)

 ACOLHIMENTO – 02 VAGAS

INSCRIÇÃO SETOR NOTA 1 NOTA 2 MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

ENF12329 VETERANO 40 55,5 9,55 APROVADO/CLASSIFICADO

ENF31736 NOVATO 32,7276 45,9 7,86276 APROVADO/CLASSIFICADO*

ENF10459 VETERENO 32 59,1 9,11 CLASSIFICADO

ENF67201 VETERANO 26,9092 60 8,69092 CLASSIFICADO

ENF71674 NOVATO 18,9092 55,5 7,44092 CLASSIFICADO

ENF54816 NOVATO 10,1816 54,3 6,44816 CLASSIFICADO

https://forms.gle/UYmGxVE9U13RDX8u7

ENF27510 NOVATO 5,818 56,7 6,2518 CLASSIFICADO

ENF56185 NOVATO 2,1816 47,1 4,92816 CLASSIFICADO

IMUNIZAÇÃO – 01 VAGA

INSCRIÇÃO SETOR NOTA 1 NOTA 2 MÉDIA SITUAÇÃO

ENF10331 VETERANO 40 58,5 9,85 APROVADO/CLASSIFICADO

CONSULTÓRIO - 02 VAGAS

INSCRIÇÃO SETOR NOTA 1 NOTA 2 MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

ENF96458 VETERANO 40 55,8 9,58 APROVADO/CLASSIFICADO

ENF79707 VETERANO 36,8 57,6 9,44 APROVADO/CLASSIFICADO

ENF64334 NOVATO 34,6668 55,8 9,04668 CLASSIFICADO

ENF99766 VETERANO 35,7332 53,1 8,88332 CLASSIFICADO

*A comissão de seleção, juntamente com a direção geral e direção de área, do VIII Amigos da

Comunidade, destinou a vaga obrigatória para o ACOLHIMENTO.

As três vagas de consultório do Edital Nº02/2023, em seu ponto 1.1.2.2, a pedido da direção, se divide em

duas vagas para consultório, e uma vaga para imunização, bem como havia a divisão no formulário de

inscrição, e também nos 06 (seis) resultados anteriormente divulgados, por 08 (oito) vezes.

FISIOTERAPIA – 04 VAGAS

(SENDO OBRIGATORIAMENTE 01 VAGA PARA NOVATO)

 ACOLHIMENTO – 01 VAGA

INSCRIÇÃO SETOR NOTA 1 NOTA 2 MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

FIS67883 NOVATO 40 55,5 5,55 APROVADO/CLASSIFICADO

CONSULTÓRIO – 03 VAGAS

INSCRIÇÃO SETOR NOTA 1 NOTA 2 MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

FIS46348 VETERANO 28,8 40 6,88 APROVADO/CLASSIFICADO

FIS93294 NOVATO 42,75 20 6,275 APROVADO/CLASSIFICADO

FIS80058 VERETARO 50,85 6,6668 5,75168 APROVADO/CLASSIFICADO

LOGÍSTICA – 10 VAGAS

(SENDO OBRIGATORIAMENTE 02 VAGAS PARA NOVATOS)

INSCRIÇÃO SETOR NOTA 1 NOTA 2 MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

LOG91708 NOVATO 55,65 39,6 9,525 APROVADO/CLASSIFICADO

LOG52685 VETERANO 57,6 37,6 9,52 APROVADO/CLASSIFICADO

LOG27165 NOVATO 55,8 39,2 9,5 APROVADO/CLASSIFICADO

LOG18887 VETERANO 55,2 39,2 9,44 APROVADO/CLASSIFICADO

LOG69788 NOVATO 55,05 39,2 9,425 APROVADO/CLASSIFICADO

LOG54229 NOVATO 54,6 39,6 9,42 APROVADO/CLASSIFICADO

LOG53378 NOVATO 56,4 37,2 9,36 APROVADO/CLASSIFICADO

LOG86850 NOVATO 55,8 37,6 9,34 APROVADO/CLASSIFICADO

LOG86693 NOVATO 54,45 38,8 9,325 APROVADO/CLASSIFICADO

LOG97325 NOVATO 53,85 38,8 9,265 APROVADO/CLASSIFICADO

LOG84698 NOVATO 54,9 37,6 9,25 CLASSIFICADO

LOG38152 NOVATO 52,2 40 9,22 CLASSIFICADO

LOG47710 VETERANO 53,7 38 9,17 CLASSIFICADO

LOG24265 NOVATO 51,15 40 9,115 CLASSIFICADO

LOG57210 VETERANO 52,35 37,6 8,995 CLASSIFICADO

LOG83727 NOVATO 49,8 40 8,98 CLASSIFICADO

LOG98496 NOVATO 55,35 34,4 8,975 CLASSIFICADO

LOG16720 NOVATO 54,45 34,8 8,925 CLASSIFICADO

LOG10507 NOVATO 53,1 30 8,31 CLASSIFICADO

LOG82993 NOVATO 42,6 40 8,26 CLASSIFICADO

LOG59145 NOVATO 43,95 38 8,195 CLASSIFICADO

LOG68445 NOVATO 48,9 32,8 8,17 CLASSIFICADO

LOG51334 NOVATO 47,1 32,4 7,95 CLASSIFICADO

LOG59396 NOVATO 52,95 25,6 7,855 CLASSIFICADO

LOG10555 NOVATO 49,425 27,2 7,6625 CLASSIFICADO

LOG19998 NOVATO 45,3 29,2 7,45 CLASSIFICADO

MEDICINA – 07 VAGAS

(SENDO OBRIGATORIAMENTE 01 VAGA PARA NOVATO)

INSCRIÇÃO SETOR NOTA 1 NOTA 2 MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

MED65541 NOVATO 50,85 40 9,085 APROVADO/CLASSIFICADO

MED26045 NOVATO 52,65 37,818 9,0468 APROVADO/CLASSIFICADO

MED23462 VETERANO 54,9 33,4544 8,83544 APROVADO/CLASSIFICADO

MED19885 VETERANO 56,1 20,3636 7,64636 APROVADO/CLASSIFICADO

MED44874 NOVATO 45,9 24,7272 7,06272 APROVADO/CLASSIFICADO

MED80706 NOVATO 52,05 18,1816 7,02316 APROVADO/CLASSIFICADO

MED51533 NOVATO 24,6 39,2728 6,38728 APROVADO/CLASSIFICADO

MED92512 VETERANO 60 2,9088 6,29088 CLASSIFICADO

MED60305 NOVATO 46,05 8,7272 5,47772 CLASSIFICADO

MED83689 NOVATO 39 9,4544 4,84544 CLASSIFICADO

NUTRIÇÃO – 07 VAGAS

(SENDO OBRIGATORIAMENTE 01 VAGA PARA NOVATO)

 ACOLHIMENTO – 02 VAGAS

Inscrição SETOR NOTA 1 NOTA 2 Média final SITUAÇÃO

NUT91733 VETERANO 60 40 10 APROVADO/CLASSIFICADO

NUT11716 NOVATO 54,75 40 9,475 APROVADO/CLASSIFICADO

 CONSULTÓRIO – 05 VAGAS

Inscrição SETOR NOTA 1 NOTA 2 Média final SITUAÇÃO

NUT69033 VETERANO 58,05 35,3332 9,33832 APROVADO/CLASSIFICADO

NUT47181 VETERANO 52,5 40 9,25 APROVADO/CLASSIFICADO

NUT95527 VETERANO 52,05 34,6668 8,67168 APROVADO/CLASSIFICADO

NUT22727 NOVATO 54,6 13,58490566 6,818490566 APROVADO/CLASSIFICADO

NUT65131 NOVATO 49,2 0 4,92 APROVADO/CLASSIFICADO

ODONTOLOGIA – 06 VAGAS

(SENDO OBRIGATORIAMENTE 01 VAGA PARA NOVATO)

  ORIENTAÇÃO E HIGIENE – 02 VAGAS

Inscrição SETOR NOTA 1 NOTA 2 Média final SITUAÇÃO

ODO48971 NOVATO 54,75 40 9,475 APROVADO/CLASSIFICADO

ODO80840 NOVATO 54,9 30,7692 8,56692 APROVADO/CLASSIFICADO

 CONSULTÓRIO – 04 VAGAS

Inscrição SETOR NOTA 1 NOTA 2 Média final SITUAÇÃO

ODO57597 NOVATO 48,9 40 8,89 APROVADO/CLASSIFICADO

ODO61615 VETERANO 43,5 37,6472 8,11472 APROVADO/CLASSIFICADO

ODO37401 NOVATO 37,35 40 7,735 APROVADO/CLASSIFICADO

ODO82335 VETERANO 58,2 9,2308 6,74308 APROVADO/CLASSIFICADO*

*Candidato do acolhimento remanejado para consultório, uma vez que atende os critérios mínimos, e a

vaga estava ociosa.

PSICOLOGIA – 06 VAGAS

(SENDO OBRIGATORIAMENTE 01 VAGA PARA NOVATO)

 ACOLHIMETO – 04 VAGAS

Inscrição SETOR NOTA 1 NOTA 2 Média final SITUAÇÃO

PSI37248 NOVATO 56,7 40 9,67 APROVADO/CLASSIFICADO

PSI90649 VETERANO 47,55 31,5788 7,91288 APROVADO/CLASSIFICADO

PSI55169 NOVATO 50,55 27,3684 7,79184 APROVADO/CLASSIFICADO

PSI74503 VETERANO 57,75 12,6316 7,03816 APROVADO/CLASSIFICADO

PSI32785 VETERANO 51 8,4212 5,94212 CLASSIFICADO

 CONSULTÓRIO – 02 VAGAS

Inscrição SETOR NOTA 1 NOTA 2 Média final SITUAÇÃO

PSI25321 VETERANO 47,25 40 8,725 APROVADO/CLASSIFICADO

PSI99115 VETERANO 58,65 0 5,865 APROVADO/CLASSIFICADO

 A direção de Psicologia, juntamente com a Direção Geral do VIII Amigos da Comunidade, amplia as

vagas do acolhimento e reduz do consultório, visto o aumento de apoio logístico da área de acordo com a

demanda do projeto geral.

Picos, 28 de junho de 2023.

_________________________

Ana Rafaela Silva Pereira

Chief Operating Officer (COO) do Amigos da Comunidade

CNPJ: 36.160.983/0001-70

_______________________________

Mayra Raylane de Sousa Carvalho

Diretora Geral do VIII Amigos da Comunidade

________________________________

Wilane Santos Macedo

Diretora Geral do VIII Amigos da Comunidade